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Estado de Situación do Orzamento de Ingresos 

Prev.Definitiva DR Devoluciones de 
Ingreso 

DR Anul. CAP. 

Data de Referencia: 31/12/2009VIGO ZOO

430.360,00 334.805,98 63,2063,203     -     TAXAS E OUTROS INGRESOS 0,00 334.805,98
1.271.312,93 1.271.312,93 0,000,004     -     TRANSFERENCIAS CORRENTES 0,00 1.271.312,93

61.391,15 21.272,19 0,000,005     -     INGRESOS PATRIMONIAIS 0,00 21.252,19
120.000,00 120.000,00 0,000,007     -     TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 0,00 120.000,00
214.872,18 25.840,48 0,000,008     -     ACTIVOS FINANCEIROS 0,00 5.207,98

Total Xeral : 2.097.936,26 1.773.231,58 63,2063,20 0,00 1.752.579,08

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PPTO DE INGRESOS. EJECUCIÓN POR FASES

0

200000

400000

600000

800000

1000000

1200000

1400000

3 4 5 7 8

Ppto Definitivo

D Reconocidos

Anulaciones

Cancelaciones

Cobros

Dev Ingresos

CAPÍTULOS PPTO INGRESOS
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